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„Cisza jako miejsce spotkania”

IMPREZY TOWARZYSZĄCE

Udział wezmą: prof. Jacek Filek, filozof z UJ,  
prof. Anna Sobolewska, literaturoznawca z UKSW,  

o. Maksymilian Nawara, benedyktyn z Klasztoru 
w Lubiniu, roshi Maria Moneta-Malewska,lekarka 

psychoterapeutka, buddystka, Marcin Gajda, katolicki 
teolog, lekarz psychoterapeuta, Zbigniew Smoczek, 
leśnik, poeta, Nicole i Słoma, artyści mieszkający od 

lat na wsi, Heike Reinhold, muzykolog, która przepro-
wadziła się z Berlina na wieś k/Prenzlau

15 grudnia  2012, sobota godz.10.00-14.00,  
sala Ks. Anny Jagiellonki, wstęp wolny

Warsztaty medytacyjne „Przepraszam czy mam ściszyć?” z udzia-
łem m.in. Moniki Gajdy, Ałły Jaguckiej, Marii Monety-Malewskiej, 
Nicole i Słomy, Timma Stuetza 

14 grudnia 2012, piątek godz.18.00, sala Ks. Anny Jagiellonki na 
Zamku Książąt Pomorskich, wstęp wolny

Koncert na Zamku „The Sound of Silence” z cyklu Zespół Piosen-
ki Naiwnej i jego goście: Labolare (piosenka turyst.), Lesja i muzyky 
(pieśni trad. ukr.), Marcin Gajda z zespołem (pieśni medyt.), Oskar 
Niedźwiecki z zespołem (pieśni trad. hebr.), Irek Leciejewski (gitara 
klas.), Słoma (bębny), Marcin Pepe-Olkowski (trąbka), Maria Kępisty 
(wibrafon), Rasouli (trad. muz. perska),

15 grudnia 2012, sobota, godz.19.00, sala Ks. Bogusława na Zamku 
Książąt Pomorskich, wstęp wolny za wejściówkami

Wystawa fotograficzna Elżbiety Stuetz  
pt. „Obrazy kwiatem malowane”, 

15 grudnia 2012, sala Ks. Anny Jagiellonki, wstęp wolny

Etiudy teatralne w wykonaniu głuchych artystów ze szczecińskiej 
grupy teatralnej Teatr 3 

16 grudnia 2012, niedziela, godz.18.00, Krypta na Zamku,  
wstęp wolny za wejściówkami

Konkurs literacki „Co cisza robi z nami? Co my robimy z ciszą?” dla 
młodzieży 1 LO im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczecinie, współpraca 
Fundacji Dom Rodzinny w Łysogórkach ze szkołą w ramach Programu 
Edukacyjnego „Od idei się zaczyna” – Laureaci zaprezentują swoje 
prace podczas sympozjum w sobotę na Zamku Książąt Pomorskich

Współfinansowano ze środków Województwa Zachodniopomorskiego

sympozjum


